ROM Masters 3
Leiden, 19-1-2025

Programmanr. 5 50m vrije slag 20 - 94 jaar
19-1-2025 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Sidique Turay NieMo Barracuda 25.76 200500981 25.68 +0,75
2. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 27.65 200503537 28.29 +0,75
3. Jordi Leunisse SG Hoeksche Waard 32.00 200205147 30.45 +0,79
4. Niels Hofstede SPONS 35.73 200205169 34.61 +0,84
Masters 25+, Heren
1. lanvan Mullem ZOB'66 26.34 199602545 27.14 +0,69
2. Jordy van QOel wvz 26.41 199802003 27.37 +0,76
3. Tenzin Tieman Old Dutch 26.96 200005549 27.93 +0,77
4. |ds de Klerk NieMo Barracuda 29.21 199803237 29.55 +0,90
5. Marten Steketee SPONS 33.67 200005869 33.32 +0,90
Masters 30+, Heren
1. Laurens de Nijn ZPCH 26.94 199107861 27.13 +0,75
2. Robin van Beusekom NieMo Barracuda 27.78 199205841 28.06 +0,80
3. Daniel Castillo Montoya Z\VL-1886 27.89 199406779 28.25 +0,59
4. Jaime Santiago Patterson ZVL-1886 29.00 199406797 29.03
5. Alessio Cataldo Z\VL-1886 33.82 199307455 33.01 +0,95
6. Brian Stigter ZVVS 34.19 199107865 34.49 +0,84
Masters 35+, Heren
1. Bram Piederiet ZVVS 27.51 199007757 27.56 +0,82
2. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins 26.80 198802315 27.96 +0,70
3. Michiel Reijns De Watervogels 28.22 198702737 28.27 +0,83
4. Ricardo Castro ZVL-1886 36.49 198705463 32.48 +0,85
5. William Dauchy Feijenoord Albion Zwemclub  34.36 198705451 34.49 +0,83
NG Wilco van der Mersch HHZV PLONS 32.02 199007699
Masters 40+, Heren
1. Mark Tang wvz 27.20 198102647 26.09 +0,69
2. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub  27.83 198202627 27.98 +0,75
3. Ignacio Garcia Rodriguez ACZ 35.00 198504015 28.11 +0,81
4. Hans Kiers Z\VL-1886 30.00 198302871 29.30 +0,91
5. Ricardo van Dam AZC 28.86 198503965 29.51 +0,71
Masters 45+, Heren
1. Dennis Dortland NieMo Barracuda 26.86 197800261 27.20 +0,85
2. Rene van Hoorn ZVVS 29.28 197601747 27.43 +0,72
3. Markus van Rest WvVvz 28.42 197701197 29.21 +0,81
4. Joost van Ingen ACz 36.61 197701781 36.18 +0,90
DIS Patrick Groenendijk ZVVS 32.88 197902137
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 50+, Heren
1. Francois Boudreault HHZV PLONS 28.54 197401155 29.51 +0,81
2. Martin Berkhout ZVL-1886 30.20 197101123 30.96 +0,74
3. Francesco Campione ZVVS 48.00 197501581 37.91 +0,80
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Masters 55+, Heren

1. Sandro Glasius

Teus Krijgsman
Marco Hogervorst
Gertjan van der Vaart
Rene Eggen

Jordey Wijnbergen
Hans Bijleveld

Andre Exter

NG AN

Masters 60+, Heren

1. Jan Smalheer

Caspar Boendermaker
Oskar Jansen

Bob Lookermans

PN

Masters 65+, Heren

1. James Norman

Masters 70+, Heren

1. Ron van der Zande
2. Volodymyr Sobolevskyi

Masters 75+, Heren

1. Herbert van Sluys

Masters 80+, Heren
1. Willem Putter

Masters 20+, Dames

1. Emi Schipper

Isa Warmerdam
Margaréta Csoti
Julianne Luijten
Serena den Tuinder
Nienke de Keijzer
Britt van Bommel
Zoé van der Reijden

ONOO RN

Masters 25+, Dames

1. Lauren van 1JIl

2. Esmée Rolloos

3. Dannique Koolen

4. Christine Kuihner
NG Lianne Boegheim
NG Cynthia van Veen

Masters 30+, Dames

1. Marijke Kommers
2. Charlotte Verdel
NG Adela Vazquez Garcia

Masters 35+, Dames

1. Monique van Huizen
2. Magdalena Plizga

ZZ&PC De Devel
ACZz

HHZV PLONS
ZVVS

HHZV PLONS
GZC DONK
HHZV PLONS
Poseidon'56

SCOM

ZVL-1886

Feijenoord Albion Zwemclub
Poseidon'56

HHZV PLONS

AzZC

28.46
30.86
32.50
33.56
34.54
37.10
37.59
41.02

34.15
36.11
36.24
38.74

37.05

33.74

Chubinskie Bievers swimming cli36.00

GLS Ketelbinkie

ZVVS

Z0B'66

Sassenheim

SPONS

ZZ&PC De Devel

SG Hoeksche Waard
De Gooye
Sassenheim

LinK

WvVvZz

NieMo Barracuda
ZPC AMERSFOORT
WZzZK

GZC DONK
Z\VL-1886

NieMo Barracuda
ZPCH
ZVL-1886

AzZC
ACZ

1:06.34

36.28

28.65
30.26
31.01
31.81
32.30
34.00
34.92
33.72

28.86
32.10
32.98
33.13
34.29
33.03

31.27
43.00
30.63

29.06
32.00

196600249
196600431
197001249
196801529
196601701
196901897
196601649
196601585

196400701
196501605
196201293
196201295

196001029

195500307

195000173

194500135

200502126
200202516
200505484
200401150
200303552
200404216
200301982
200505296

200001064
199800056
199904048
199806734
199805454
199606736

199305334
199308036
199307952

198706236
198605418

S14

28.25
30.83
32.77
34.83
35.13
35.69
37.11
41.53

33.15
33.98
38.44
38.95

36.45

34.12
3551

1:02.81

38.54

28.81
29.79
30.64
32.37
33.69
34.31
35.00
36.10

29.15
32.35
33.90
38.27

31.64
44.04

29.91
30.83

+0,80
+0,84
+0,97
+0,79
+1,06
+0,68
+0,88
+0,91

+1,19
+1,07
+0,89
+1,15

+0,89

+0,62
+0,70

+1,08

+1,03

+0,75
+0,60
+0,63
+0,89
+0,80

+0,89
+0,80

+0,60
+0,87
+0,81
+0,86

+0,61

+0,78
+0,85

501
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Masters 45+, Dames

1. Delia Badoux \WAVY4 27.77 198000042 27.81 +0,75
Nederlands Masters Record

2. Anke Lambooij AZL 27.94 198001182 28.27 +0,75

3. Marian Nederlof De Geul 32.92 197600950 33.04 +0,71

4. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 37.59 197601186 37.55 +0,90

Masters 50+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 32.37 197100444 33.30 +0,66

Masters 55+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 33.92 196901036 33.96 +0,87
2. Danielle Schipper ZOB'66 38.01 197001078 38.04 +0,86
3. Annette Spies LinK 38.65 197001110 40.30 +0,83

Masters 60+, Dames
1. Feikje Wittermans GZC DONK 36.65 196400408 36.07 +0,86

Masters 65+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC DONK 40.18 196000014 39.77
2. Trui Knijnenburg DES 40.34 195800266 41.60 +0,98
3. Anje Manuputty PSV 44.86 195700176 45.47 +0,88

Masters 70+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 46.69 195200048 47.24 +1,17

2. Geerdien Meerwaldt De Geul 51.92 195200058 55.36 +0,83

3. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:10.04 195100044 1:18.98 +1,76
* bu eindtijd.

Masters 75+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 36.50 195000006 35.51 +0,95
Nederlands Masters Record
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